
Ogłoszenie nr 510154779-N-2019 z dnia 25-07-2019 r.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu: Wykonanie działań ochronnych: wykonanie
i montaż tablic edukacyjno-informacyjnych, wraz z demontażem starych tablic, w rezerwacie

przyrody (RP) Góra Gipsowa i w rezerwacie przyrody (RP) Olszak.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
RPO.05.01.00-16-0001/16 Województwa Opolskiego

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 571883-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, Krajowy numer identyfikacyjny
16022131700000, ul. Firmowa   1, 45-594  Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 77 45 26
230, e-mail zampub.opole@rdos.gov.pl, faks 77 45 26 231.
Adres strony internetowej (url): http://opole.rdos.gov.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie działań ochronnych: wykonanie i montaż tablic edukacyjno-informacyjnych, wraz z
demontażem starych tablic, w rezerwacie przyrody (RP) Góra Gipsowa i w rezerwacie przyrody
(RP) Olszak.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WOF.261.1.69.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu działań ochronnych:wykonanie i
montaż tablic edukacyjno-informacyjnych, wraz z demontażem starych tablic, w rezerwacie
przyrody (RP) Góra Gipsowa i w rezerwacie przyrody (RP) Olszak. Zamówienie obejmuje
swym zakresem realizację następujących zadań: 1) Demontaż dużej tablicy edukacyjno-

2019-07-25, 13:45



informacyjnej zamontowanej przy granicy rezerwatu przyrody Góra Gipsowa i przekazanie
(przetransportowanie) jej do Urzędu Miasta Kietrz; 2) Demontaż 4 małych tablic edukacyjno-
informacyjnych zamontowanych w rezerwacie przyrody Góra Gipsowa i przekazanie
(przetransportowanie) ich do Urzędu Miasta Kietrz; 3) Przetłumaczenie na język czeski treści
tablic informacyjno-edukacyjnych (szacowana liczba znaków to 3050), która zostanie
przekazana Wykonawcy przez Zamawiającego; 4) Opracowanie projektu graficznego tablic
edukacyjno-informacyjnych i przedstawienie ich Zamawiającemu do akceptacji; 5) Wykonanie 3
tablic edukacyjno-informacyjnych - zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego projektem,
wraz z drewnianym stelażem (3 szt.); 6) Poinformowanie RDOŚ w Opolu, z wyprzedzeniem 7
dni, o zamiarze prowadzenia prac na danym obszarze; 7) Transport tablic do miejsca montażu; 8)
Montaż tablic we wskazanych przez Zamawiającego miejscach; 9)Poinformowanie RDOŚ w
Opolu o zakończeniu i gotowości do odbioru prac.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 30195000-2

Dodatkowe kody CPV: 31523200-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Pzp Uzasadnienie faktyczne: Cena
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

2019-07-25, 13:45


